08/12/2023 08:58 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/67BD57F1/03AFcWeA4GlahE-NUBssIt3wtX2JtFxQfccL4LfaoUYhEU-aJsElw5KGFOWrLJVa1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE MAIOR

PERCENTUAL DE DESCONTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0004/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0004/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos veículos
pertencentes à frota das Secretarias Municipais da Prefeitura
Municipal de Sant’Ana do Livramento - RS. Diversas
Secretarias.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Autopeças Pedroso Soares Ltda. ME - Sant’Ana do Livramento
- RS
Ata de Registro de Maior de Percentual de Desconto nº
0164/2023 (vigência 12 meses)
Lote: 01 - R$ 20%; 02 - R$ 20%; (valor percentual desconto)
Data de assinatura: 31 de outubro de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Hélzio F. Zamberlan Ltda. ME - Sant’Ana do Livramento - RS
Ata de Registro de Maior de Percentual de Desconto nº
0165/2023 (vigência 12 meses)
Lote: 07 - R$ 06%; (valor percentual desconto)
Data de assinatura: 31 de outubro de 2023.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Vimasi Oficina Mecânica Ltda.. ME - Sant’Ana do Livramento
- RS
Ata de Registro de Maior de Percentual de Desconto nº
0166/2023 (vigência 12 meses)
Lote: 05 - R$ 06%; 06 - R$ 06%; (valor percentual desconto)
Data de assinatura: 31 de outubro de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:67BD57F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 08/12/2023. Edição 3714
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/